ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВ СКОГО
КРАЯ ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ ЛЪ9

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО

округА Nь9

ПО СТАНОВЛЕНИЕ

01 авryста2022года Ns 2l2
с. Мариинское

О регистрации Лещиковой Ирины Валерьевны
кандидатом в депутаты Собрания депутатов Ульчского

мунцципального района Хабаровского края по одномандатному
избирательпому округу NЬ9

Проверив собrподение требований ФедерЕrпьного закона от 12 июня

2002 года Ns 67-ФЗ <<Об ocHoBHbIx гарантиrIх избирательньIх прав и права на

rIастие в референдуме |раждан Российской Федерации>, Избирательного

кодекса Хабаровского края при выдвижении Лещиковой Ирины Валерьевны

КаНДИДаТОМ в деIý/таты Собрания дегý/татов Ульчского муниципалъного

района Хабаровского края по одномандатному избирательному окруry Jф 9,

окружная избирательн€tя комиссиlI по одномандатному избирательноп{у

окруry }Ф 9 установила следующее.

Порядок выдвижения Лещиковой Ирины Валерьевны кандидатом в

деrтутаты Собрания депутатов Ульчского муницип€tльного района

Хабаровского края по одномандатному избирательному окруry J\b 9,

выдвиЕутуIо в порядке самовыдвижения, соответствует требованиям статей

43 - 45.1, 48 Избирательного кодекса Хабаровского крм.

С yreToM изложенного, руководствуясь частъю 4 статьи 29, статъями 49

и 50 Избирательного кодекса Хабаровского крш, окружная избирательная

комиссия по одЕомандатному избирательному окруry Ng 9

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Зарегистрировать Лещикову Ириrry Валерьевну, 13.03.1986 года

рождения, выдвиIIутую в порядке самовыдвижения, кандидатом в дегIутаты

Собрания депутатов Ульчского муниципiшьного района Хабаровского края

по одномандатному избирательному окруry Jф 9, -01 авryста 2022 года в 12

час. 00 мин.

2. Выдать Лещиковой Ирине Валерьевне удостоверение о регистр ации

установленного образца.

3. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Лещиковой

И.В. в районную общественно-информационную газету <Амурский маяю> в

объеме, установленном постановлением территориалъной избирательной

комиссии Ульчского района Хабаровского крш, на которую возложено

исполнеЕие полномочий по подготовке и проведению выборов в органы

местного самоуправлени[, местного референдума Ульчского

муницип€tпьного района Хабаровского края от 10 июля 2022 года Ns39l189-8

(О Комплексе мер по обеспечению информирования избирателей о

кандидатах на выборах дегýlтатов Собрания депутатов Улъчского

муниципального района Хабаровского KpEuI>).

4. Раiзместить настоящее постановление на сайте администрации

Ульчского муницип€lпьного района.

5. Направить копию постановления в Избирательную комиссию

Хабаровского края для размещения в сетевом издании <<Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского кр€ш>.

б. Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря

окружной избирательной комиссии В.Н. Щареву

Председатель комиасии Е.Ю. Щоркинаокружная
изьира-
тельнaя

комиссия
HgýСекретарь комиссии В.Н. Щарева